[image: image1.png]

[image: image2.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 октября 2020 г. № 114
О внесении изменений в постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 07.07.2015 г. № 53 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Признание граждан малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях в целях предоставления им жилых помещений по договору социального найма» (в редакции пост. № 57 от 07.11.2018 г.)
В соответствии с Приказом МВД Российской Федерации от 31 декабря 2017 года № 984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 07.07.2015 г. № 53 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Признание граждан малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях в целях предоставления им жилых помещений по договору социального найма» (в редакции пост. № 57 от 07.11.2018 г.):
1.1. Пункт 2.5 изложить в новой редакции:

«2.5. Для получения муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также признания гражданина в качестве малоимущего и нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма, заявитель представляет:

1) Заявление на признание нуждающимся в жилом помещении и малоимущим (приложение № 1), в котором указываются следующие сведения:

- фамилия, имя, отчество;

- адрес регистрации (проживания), контактный телефон, адрес электронной почты (при наличии);

- сведения о наличии либо отсутствии недвижимого имущества;

- сведения о доходах и стоимости имущества.

2) Документы, прилагаемые к заявлению (согласно перечню в приложениях № 2, 3).
Заявления и документы представляются в одном экземпляре».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       К.К. Башулов